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 بازداشت عاملان 
 اصلی شهادت شهید شهرکی 

و همسرش
عوامل اصلی در شهادت شهید شهرکی و 
همسرش در سیستان و بلوچستان دستگیر 
شدند. سردار دوستعلی جلیلیان رئیس 
پلیس سیستان و بلوچستان گفت: با هدف 
برقراری نظم و آرامش مردم، همکاران ما 
در پلیس های تخصصی و کلانتری ها اولین 
طرح رعد استانی را با هدف ضربه زدن به 
کانون جرائم در اطلس جغرافیایی به مرحله 

اجرا گذاشتند.
انتظامی سیستان و بلوچستان  فرمانده 
افزود: پس از یک سری اقدامات فنی و 
هماهنگی های لازم طی عملیات های متعدد 
و منسجم در کل استان در 48 ساعت تعداد 
یک هزار و 118 نفر از  متهمان دستگیر شدند.
وی افزود: در بین آنها 23 باند سازمان یافته 
جرائم از جمله سارقان مسلح و به عنف و 
مواد مخدر و دارندگان سلاح های غیرمجاز 

متلاشی شد.
سردار جلیلیان بیان کرد: 29 نفر از سارقان به 
عنف و مسلح نیز در فاصله کمتر از 48 ساعت 
دستگیر شدند، تعداد 126 قبضه سلاح در این 
طرح کشف و ضبط شد. 500 قبضه سلاح 
غیرمجاز نیز امسال کشف شد که صددرصد 

افزایش را نشان می دهد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
شش نفر از افرار شرور و مسلح نیز که مخل 
امنیت استان بودند دستگیر شدند، همچنین 
یک تیم از گروهک های معاندین شامل سه 
نفر با اقدامات پیچیده و فنی دستگیر شدند 
که عناصر اصلی گروهک و عوامل شهید 

علیرضا شهرکی و همسرشان بودند.
وی با بیان اینکه ارزش ریالی اموال مکشوفه 
68 میلیارد تومان بوده است، گفت این 

طرح ها به طور مستمر ادامه دارد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
طرد بیش از 3 هزار نفر از اتباع بیگانه در این 

استان طی سال جاری خبر داد.

درگیری مرگبار در ارومیه
عاملان جنایت در ارومیه با عملیات ضربتی 

پلیس آگاهی دستگیر شدند.
هی  گا آ پلیس  ئیس  ر ی  شکر ق  د صا
آذربایجان غربی گفت: با اعلام وقوع درگیری 
مرگبار با چاقو در یکی از محلات ارومیه و 
متواری شدن قاتل رسیدگی به موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان ویژه 
پلیس آگاهی انتظامی استان قرار گرفت.

وی افزود: با اشرافیت اطلاعاتی پلیس و 
سرنخ های به عمل آمده، در نهایت قاتل 
شناسایی و طی عملیات ضربتی دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان ادامه 
داد: همزمان در یک عملیات دیگر همدست 
قاتل نیز دستگیر و متهمان برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
شکری در پایان انگیزه متهمان را از درگیری، 
اختلاف شخصی عنوان داشت و تأکید کرد: 
حمل سلاح سرد، ناتوانی در مهار خشم و 
عصبانیت و بی توجهی به قانون عواقب بسیار 
ناگواری به همراه دارد که گاه جبران ناپذیر است.

 

سرقت ماهرانه  زن جوان از 
گاوصندوق یک خانه در دربند

زن جوان پس از اعتماد سازی با شگردی 
خاص طلاهای یک خانه را از داخل گاوصندوق 

به سرقت برد.
سرهنگ محمد گودرزی رئیس پلیس پیشگیری 
تهران گفت: اردیبهشت ماه امسال با وقوع 
سرقت از خانه ای در محدوده دربند تهران، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی زبده از 
مأموران کلانتری 122 این پلیس قرار گرفت و با 
توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد 
عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص 
شد سارق با جلب اعتماد صاحبخانه اقدام به 

کش روی و سرقت اموال کرده است.
با تحقیقات محلی محدوده  افزود:  وی 
جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی 
مجرمان سابقه دار، متهم که خانمی 35 ساله 
بود شناسایی شد که در ادامه نیز مشخص 

شد وی از افراد سابقه دار است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات 
کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده در 13 اردیبهشت ماه 
سال جاری مخفیگاه متهم را در کمتر از 48 

ساعت پس از سرقت شناسایی کردند.
سرهنگ گودرزی عنوان کرد: تیم عملیات 
با  مهم  اطلاعات  این  دریافت  از  پس 
با مرجع قضایی، روز  هماهنگی های لازم 
گذشته راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند که 
در بررسی های اولیه محل اختفای اموال 
شناسایی و اموال سرقتی را شامل طلاجات 
به ارزش 30 میلیارد ریال از مخفیگاه متهم 

کردند. کشف 
این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از 
انتقال به کلانتری دربند در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی 
اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیاز های مالی، 

کرد. عنوان 
به گفته این مقام انتظامی تاکنون دو مالباخته 
به کلانتری مراجعه و با شناسایی متهم شکایت 
خود را ثبت کردند، متهم نیز پس از تکمیل 

پرونده به مرجع قضایی اعزام شد.

ناهید پروری / خانم دکتر جوان وقتی دید 
همسرش برای درمان دوقطبی بودنش 
هیچ اقدامی نمی کند با مراجعه به دادگاه 

خانواده حکم طلاقش را گرفت.
این زن که 40 سال سن دارد و پزشک 
زیبایی است، وقتی پیش روی قاضی 
محمدی رئیس شعبه 266 دادگاه خانواده 
2 ولنجک قرار گرفت، دلیل  شماره 
دادخواست جدایی اش را دوقطبی بودن 
شوهرش خواند و گفت:  شوهرم مدیرعامل 
ل  یک شرکت خصوصی است. او تعاد
روحی و روانی ندارد و به دلیل بیماری اش 
گاهی اوقات هفته ها شاد است و برعکس 
هفته های دیگر عصبانی! به همین دلیل 

با او زندگی کنم. دیگر نمی خواهم 
وی افزود:  9 سال پیش زندگی مشترک را 
با همسرم شروع کردم و یک سال بعد 
تصمیم گرفتم بچه دار شوم. اکنون صاحب 
یک دختر 7 ساله هستم، اما هیچ لذتی 
از زندگی ام نبرده ام، چراکه شوهرم سال ها 
است به بیماری دوقطبی دچار است و 
باد کتک  همیشه به هر بهانه ای مرا به 
می گیرد و از روزی که زندگی مشترک را 
با وی زیر یک سقف شروع کردم یک روز 

به خود ندیدم.  خوش 
این پزشک زیبایی ادامه داد: شوهرم 
سال ها است به این بیماری دچاراست، 
اما متأسفانه نه خودش و نه خانواده اش 
به خواستگاری ام آمدند این  زمانی که 
مسأله را بیان نکردند، چراکه اعتقاد 
با ازدواج برطرف  داشتند بیماری شوهرم 
می شود زیرا فکر می کردند او افسرده است 
با شروع زندگی حالش خوب می شود. و 
با صدای بغض آلود ادامه  خانم دکتر 
به دلیل بیماری اش گاهی  داد: همسرم 
اوقات غمگین و گوشه گیر بود، به طوری 
که حتی یک لحظه هم با کسی حرف 
نمی زد و برخی اوقات هم آن  قدر رفتارش 
عجیب و شاد بود که کلافه می شدم. 
اوایل فکر می کردم شاید به دلیل فشار 
کاری چنین رفتاری دارد، اما  با گذشت 

زمان پی به بیماری اش بردم.
وی افزود:  یکی از دوستانم روانپزشک 
است و زمانی که مشکل همسرم را با او 
مطرح کردم، احتمال داد او بیماری دو 
قطبی داشته باشد و اصرار داشت  یک  بار 
شوهرم را به مطبش ببرم. وقتی از همسرم 
خواستم برای درمان دو قطبی بودنش نزد 
دوستم برویم تا تحت درمان قرار بگیرد 
علاوه بر خشونت کلامی و فیزیکی، مرا 

با سر و صورتی کبود از خانه بیرون کرد.
این پزشک زیبایی در حالی که اشک 
می ریخت، ادامه داد:اوایل به خاطر دختر 
کوچکم بدرفتاری و کتک خوردن از همسرم 
را تحمل می کردم وبه خودم امید می دادم 
که تحت درمان قرار می گیرد و به حالت 
عادی برمی گردد، اما نمی دانستم بیماری 
شوهرم روز به روز حاد تر می شود و اقدامی 
برای درمانش نمی کند. من بارها به خاطر 
زندگی مشترکمان سعی کردم به او کمک 
کنم اما نتوانستم زیرا خودش نمی خواهد 

لجه شود. معا
این زن جوان گفت: دیگر نمی خواهم با 
شوهرم زندگی کنم، چراکه خسته شده ام 
و جانم در خطر است. دوست ندارم بیشتر 
از این عمرم تباه شود، بنابراین تقاضای 
300 سکه ای  جدایی و درخواست مهریه 

خود را دارم.
قاضی دادگاه بعد از شنیدن اظهارات خانم 
دکتر جوان از همسر وی در خصوص ضرب 
و جرح پرسید که او هر گونه خشونت 
فیزیکی را تکذیب کرد و گفت:مدیرعامل 
یک شرکت خصوصی هستم، شبانه روز 
برای آرامش و آسایش زندگی ام تلاش 
می کنم اما همسرم قدرنشناس است و 
زحمات مرا نادیده می گیرد. هر وقت 
بنای  به خانه برمی گردم  از محل کار 
باور کنید من هم  ناسازگاری می گذارد. 
خسته شده ام و دیگر قادر به ادامه زندگی 
با همسرم نیستم. حاضرم تمام حقوقش 
را پرداخت کنم و به این زندگی پرتنش 

پایان دهم.
به دنبال اظهارات این زوج تحصیلکرده، 
قاضی به آنها گفت زندگی فرازونشیب های 
باید صبور و بردبار باشند، با  زیادی دارد، 
مشکلات زندگی مبارزه کنند، آستانه تحمل 
بالا ببرند و برای زوجینی که تازه  خود را 

زندگی شان را آغاز کرده اند، الگو باشند.
پس از صحبت های قاضی پرونده خانم 
دکتر گفت:آقای قاضی سال ها است 
را  بدرفتاری های خشونت آمیز همسرم 
تحمل کرده ام اما دیگر نمی خواهم با او 
زندگی کنم چرا که از این وضعیت خسته 
شده و توان ادامه زندگی با وی را ندارم. 
می خواهم جدا شوم و مابقی عمرم را در 

آرامش و آسایش سپری کنم.
به پرداخت مهریه کامل زن  بنابراین مرد 
محکوم شد و قاضی حکم جدایی این زوج 

تحصیلکرده را صادر کرد.

 فرار خانم دکتر 
ازکتک های شوهر2 قطبی اش

پیگیری  حوادثدر دادگاه خانواده حکم طلاق صادر شد

 توبه در یک گام
 مانده به اعدام

این مرد چهارمین بار بود که مست بازداشت می شد

پسر جوان که برای چهارمین بار به 
اتهام رانندگی در حال مستی بازداشت 
شده بود در دادگاه کیفری یک استان 
تهران محاکمه شد. به گزارش »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از اسفند ماه 
سال گذشته آغاز شد. مأموران پلیس 
راهور در اتوبان امام علی در مسیر 
جنوب به شمال در محدوده شهرری 
با پرایدی روبه رو شدند که با سرعت 
سرسام آور در حرکت بود. مأموران 
این راننده را تحت نظر گرفتند زیرا 
به نظر می رسید راننده توانایی کنترل 

خودرو را ندارد. به همین خاطر مأموران به وی دستور ایست دادند اما 
راننده بدون توجه به هشدار پلیس گریخت و تعقیب و گریز پلیس آغاز 
شد. بعد از 15 دقیقه او متوقف شد و مأموران از راننده جوان تست الکل 
گرفتند و وقتی نتیجه آزمایش مثبت شد، راننده جوان به نام کامبیز به 

اتهام رانندگی هنگام مستی بازداشت شد.
بررسی های پلیسی نشان می داد وی در گذشته نیز 3 بار به خاطر شرب 
خمر در حین رانندگی دستگیر و محکوم شده است. از این رو و به موجب 
ماده 136 که در آن آمده است: »هرگاه کسی سه بار، مرتکب جرم موجب 
حد شود و هر بار حد آن جرم بر او جاری شود، مجازات او در مرتبه چهارم 
اعدام است.« بدین ترتیب برای وی کیفرخواست صادر و پرونده اش برای 
رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. 
این در حالی بود که کامبیز 26 ساله منکر مصرف مشروبات الکلی هنگام 
رانندگی بود و ادعا داشت تست الکل مأموران خطا داشته و وی در گذشته 

و پس از دستگیری قبلی، توبه کرده و دیگر لب به الکل نزده است.
در ابتدای جلسه متهم روبه روی قضات ایستاد و گفت: من آخرین باری 
که دستگیر و محکوم شدم، توبه کردم و پس از آن هم دیگر مشروب 
نخوردم. من 3 ماه است که در زندان هستم و بارها گفته ام تست الکل 
خطا داشته است. من 3 ماه است از کار و زندگی ام افتاده ام. قاضی 
پرسید : اگر بی گناه بودی چرا فرار کردی؟ متهم پاسخ داد: چون قبلاً 
3 بار دستگیر و محکوم شده بودم، ترسیدم و فرار کردم. بعد از آن 
متوجه اشتباهم شدم و ای کاش همانجا خودرو را متوقف می کردم. باور 
کنید من توبه کرده ام و بی گناه هستم. در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به این موضوع که ممکن است تست الکل خطا داشته 
و پزشکی قانونی نیز نتیجه آزمایش الکل را تأیید نکرده بود و همچنین 
اصرار متهم بر بی گناهی اش و توبه وی، او را شامل رأفت اسلامی دانسته 

و از اتهام شرب خمر در هنگام رانندگی تبرئه کردند.

به گزارش »ایران« چندی قبل مأموران پلیس در جریان پیدا 
شدن جسد زن جوانی در روستای فیلستان پاکدشت قرار 
گرفتند و تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی پاکدشت برای تحقیق 

وارد عمل شدند.
تیم پلیسی در تحقیقات ابتدایی پی بردند که زن جوان هدف 
ضربات مرگبار قرار گرفته است و این در حالی بود که مرد 
جوان دیگری که از ناحیه شکم هدف ضربات چاقو قرار گرفته 

به بیمارستان منتقل شده بود.
کارآگاهان با توجه به اینکه این دو پرونده در یک زمان تشکیل 
شده احتمال دادند که قتل زن جوان و چاقو چاقو شدن مرد 

جوان به هم ارتباط دارند.
بدین ترتیب مأموران سراغ مرد جوان که از ناحیه شکم هدف 
ضربات چاقو قرار گرفته بود، رفتند و وی در همان تحقیقات 
ابتدایی ادعا کرد شوهر و پسر جوان زن به قتل رسیده او را هدف 

ضربات چاقو قرار داده اند.

راز خیانت زنانه فاش شد
کارآگاهان با اطلاعات و سرنخ های به دست آمده موفق 
به دستگیری مرد 48 ساله شدند و پس 
از دستگیری این مرد که اهل کشور 
افغانستان است راز جنایت هولناک فاش 
شد.مرد جوان ابتدا خود را در ماجرای 
قتل همسرش و زخمی کردن مرد 
جوان بی گناه می دانست، اما وقتی 
در برابر مدارک پلیسی و اظهارات 
مرد زخمی قرار گرفت به ناچار پرده 

از جنایت ناموسی برداشت.
به مأموران گفت:  این مرد 
سال ها قبل با همسرم که اهل 
کشور افغانستان است ازدواج 
کردم و صاحب یک فرزند 
پسر شدیم و در این سال ها 
با هم اختلاف داشتیم اما به 
حدی نبود که دچار مشکل 
شویم و روزها گذشت و پسرم 
دیگر بزرگ شده بود تا اینکه 6 
ج شد  ماه قبل همسرم از خانه خار
و دیگر بازنگشت.وی افزود: در این مدت 
همراه پسرم به هرجا که احتمال می دادیم همسرم 
رفته باشد سر زدیم تا اینکه شنیدیم همسرم با یک مرد غریبه 
در ارتباط است و در این مدت با او زندگی می کند.مرد جوان 
ادامه داد: وقتی راز این خیانت لو رفت دیگر طاقت نیاوردم و با 
پسرم به دنبال زنم و مرد جوان گشتیم تا اینکه آنها را در روستای 

فیلستان پیدا کردیم و سراغشان رفتیم.
این مرد افغان ادامه داد: قصد قتل مرد جوان را هم داشتیم 
ابتدا او را هدف ضربه چاقو قرار دادیم اما با توجه به اینکه 
مرد قوی هیکل و درشت اندامی بود در حالی که از ناحیه شکم 
خونریزی داشت توانست فرار کند و در ادامه سراغ همسرم رفتم، 
از شدت عصبانیت دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم و او را 
هدف ضربات مرگبار چاقو قرار دادم و جسدش را در همان محل 
رها کردم. بنا بر این گزارش، دستور بازداشت مرد قوی هیکل که 
در بیمارستان تحت نظر پزشکان قرار دارد، صادر شد و عامل این 
جنایت خانوادگی نیز برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی پاکدشت قرار دارد.

قاتل، همسر خیانتکار و مرد غریبه را مورد حمله قرار داد

 قتل ناموسی 
در پاکدشت

مرد جوان وقتی فهمید همسرش به او خیانت کرده است 
سراغ مرد قوی هیکل و زنش رفت و جنایت هولناکی را در 

پاکدشت رقم زد.

قصد قتل مرد جوان را 
هم داشتیم ابتدا او را 
هدف ضربه چاقو قرار 

دادیم اما با توجه به 
اینکه مرد قوی هیکل و 

درشت اندامی بود ...

نظر کارشناس

دکتر مسعودغفاری، روانشناس و مشاور خانواده در این خصوص به 
خبرنگار ما گفت:هر گونه ارتباط بین دو نفر که بین آنها واژه هم 
برقرار باشد مانند همسر، همکار، همسایه، همخانه، همشهری و 
حتی هم میهن، مهم ترین عامل که نقش سازنده یا آسیب زا بازی 
می کند، روان درستی یا روانپریشی است. بنابراین در یک زندگی 
اندازه خرد مانند زن و شوهر یا اندازه کلان مانند شهروندی حتماً 
به یک روان درستی کافی نیاز داریم.وی با اشاره به اینکه امروزه 
در جامعه کمترین افراد از روان درستی کافی برخوردارند، افزود: 
بیشتر افراد دچار ایرادهای تربیتی، شخصیتی و رفتاری هستند و 
بزرگ ترین دردسر این است که به طور معمول افراد نه ایراد خود 
را می شناسند و نه می پذیرند، بنابراین در پی درمان آن نیستند، 
اما ایراد دیگران را با بزرگنمایی بالا می بینند، می شناسند و در 
پی دگرگون کردن آنها هستند و این رخدادی است که همه ما 
به زندگی های عاری از کیفیت و غیردوست داشتنی و گونه ای  را 
هم زیستی می کشاند که ما به آن زندگی تحمیلی می گوییم.این 
روانشناس ادامه داد: همان مدل نسل های پیش تر ما که به آن 
مدل سوختن و ساختن می گفتند و این مدل امروزه از دید منِ 
کارشناس گریبانگیر بیش از 50 درصد خانواده ها است. این الگوی 
زندگی 4 پیامد سخت به دنبال دارد؛ پیامد یک- کسانی که در این 
مدل زندگی به سر می برند کم کم به بیماری هایی دچار می شوند 
که پیش تر دچارش نبودند و زمانی که پزشکان در درمان آنها 
به بن بست می رسند به بیمار می گویند مشکل توعصبی است. 
دکتر غفاری گفت: چنانچه کسی موهایش ریزش دارد، در گوشش 
وز وز احساس می کند یا خواب خوبی ندارد یا مشکلات گوارشی، 
زنانگی، یائسگی و مردانگی پیدا می کند، وقتی این جمله را از 
پزشکی می شنود که مشکل تو عصبی است، یعنی تو از زندگی راضی 
نیستی و از مدل تحمیلی پیروی می کنی که حتی می تواند سبب 
مرگ شود. پیامد 2- مشکلات روانشناختی مانند پرخاشگری که در 
20 درصد باقی مانده  80 درصد موارد نتیجه احساس ناکامی است، 
می تواند دلایل پزشکی داشته باشد و در پیشینه زندگی تمام افراد، 
هم کامیابی وجود دارد و هم ناکامی. افراد مشکل دار آنهایی هستند 
که تجربه کافی کامیابی در کارنامه دوران کودکی، نوجوانی وحتی 
میانسالی آنها وجود ندارد. این روانشناس معتقد است کسانی از 
آرامش نسبی و سازگاری برخوردارند که در گذشته تجربه کامیابی 
بیشتری داشته  اند. گرفتاری دوم، روانشناختی افسردگی است که 
فراگیر ترین بیماری روانی در دنیا است. این بیماری نیز 80 درصد 
20 درصد باقی مانده دلایل  به دلیل احساس باخت پدید می آید، 
پزشکی دارد مانند یائسگی در خانم ها، کم کاری تیروئید و ضربه ها 
و عفونت های مغزی. افسردگی هر گاه ژرف شد، به اعتیاد و آن گاه 
که بسیار ژرف شد، به خودکشی می انجامد و خودکشی آن کاری 
است که هر کسی با انجام آن عملاً به بازماندگانش پیام می دهد 
که من خودکشی کننده به هیچ وجه از زندگی راضی نبودم و 
با انتخاب خودم زیر خاک را به روی خاک ترجیح دادم. پیامد 
3- مشکلات فرزندان است که خانواده ها آینده روشن و دلپذیری 
نخواهند داشت. پیامد4- خیانت. اگر امروز قرار است یک زندگی 
خانوادگی دلنشین آینده داری داشته باشیم نخست باید این رازهای 
روانشناختی مانند ایرادهای رفتاری مان برطرف و اصلاح شود، دوم 

آموزش خانوادگی، سوم درمان خانوادگی و زوج درمانی است.

تعمیرکار سیار خودروی امدادی که در درگیری 
با راننده ای در عوارضی تهران - قم مرگ 

تلخ وی را رقم زده است به اتهام 
تسبیب در مرگ محاکمه می شود. 

به گزارش »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از اردیبهشت ماه سال 
گذشته با وقوع درگیری خونین 
در عوارضی تهران-قم آغاز شد. 
بررسی ها نشان می داد مردی 

55 ساله به نام مصطفی پس از 
درگیری با یک تعمیرکار سیار به نام 

فرهاد از خودروی امدادی وی آویزان 
شده و سپس به زمین سقوط کرده و از ناحیه 

سر، دست و لگن دچار آسیب شده است. مصطفی 
بلافاصله با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر 
شدت جراحات، جان سپرد. با مرگ این مرد، راننده خودروی امدادی که 
در محل حاضر بود، بازداشت شد. فرهاد به درگیری با قربانی اعتراف کرد 
و گفت: روز قبل از درگیری ماشین مصطفی در بزرگراه خراب شده بود و 
من که تعمیرکار امدادی هستم و در بزرگراه ها تردد دارم کنار خودروی او 
توقف کردم. قرار شد ماشین او را بکسل کنم و به اولین تعمیرگاه برسانم. 
من خودرو را بکسل کردم و هزینه را گرفتم، اما صبح روز بعد در بزرگراه 
داخل ماشین نشسته بودم که ناگهان مصطفی سراغم آمد. او شروع به 
فحاشی کرد و مدعی شد من عمداً خودرویش را به تعمیرگاهی برده ام که 
از او هزینه بیشتری بگیرند. او به من تهمت زد و گفت حتماً درصدی از 
پول تعمیر خودرویش را از تعمیرگاه می گیرم. چندبار برایش توضیح دادم 
اشتباه می کند و حتی می تواند به تعمیرگاه برود و بابت هزینه اضافی از 
آنجا شکایت کند، اما گوشش بدهکار نبود. وی ادامه داد: مصطفی از داخل 
خودرویش چوبی برداشت و به طرف من حمله کرد. من هم از ترسم سوار 
ماشین شدم تا فرار کنم. او با چوب ضربه ای به شیشه نیسانم زد و شیشه را 
شکست. من هم پایم را روی پدال گاز گذاشتم اما در این حین او از شیشه 
سمت شاگرد به ماشینم آویزان شد تا مانع فرارم شود و من ناخواسته 
حدود 100 متر او را که از ماشین آویزان بود با خودم کشیدم تا اینکه روی 
زمین افتاد. وقتی از آینه بغل دیدم او خونین روی زمین افتاده و تکان 
نمی خورد با پلیس و اورژانس تماس گرفتم. با اظهارات متهم، خودروی او 
بررسی و مشخص شد که مصطفی قبل از مرگش با چوب شیشه نیسانش 
را شکسته است. سپس تحقیقات از شاهدان دعوای مرگبار آغاز شد و آنها 
نیز اظهارات متهم را تأیید کردند. در حالی که پزشکی قانونی علت مرگ را 
شکستگی سر و ضربه مغزی اعلام کرده بود برای مصطفی به اتهام تسبیب 
در مرگ کیفرخواست صادر شد و پرونده اش برای رسیدگی به شعبه 5 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد. وی قرار است به زودی از خود دفاع 

کند. اولیای دم برای وی اشد مجازات را خواسته اند.

جدال خونین در آزادراه
مرد تعمیرکار از اتهام قتل تبرئه شد


